Pagina 1 di 27
Serie AEL7  Attuatore elettrico lineare
TI-P713-02-IT
CTLS Edizione 4
Serie AEL7
Attuatore elettrico lineare
Descrizione
Gli attuatori elettrici lineari della serie AEL7 sono una gamma di attuatori elettrici lineari per applicazioni gravose ed economici, adatti

Adattatore stelo AEL7XJ01
Posizionatore AEL7X224
(Fornito con l’attuatore) Nomenclatura e come ordinare
Feedback di posizione Funzione posizionatore Specifica tecnica AEL7
Feedback posizione finale AEL7X014 Accessori (Posizionatore) AEL7
Pagina 27 di 27
Serie AEL7  Attuatore elettrico lineare
TI-P713-02-IT
CTLS Edizione 4
Nomenclatura e come ordinare
Prodotto A Attuatore A
Tipo E Elettrico E
Azione L Lineare L
Serie 7 - 7
Spinta
1 1,2 kN 0,9 kN per AEL71T
3
2 2,0 kN 2,1 kN per AEL72T
3 4,0 kN
4 6,0 kN
5 8,0 kN
6 12,0 kN
7 15,0 kN
8 20,0 kN
Corsa nominale
1 20 mm
Impostazione di fabbrica della corsa.
Per informazioni complete sulla corsa e per la relativa regolazione,
consultare IM-P713-01.
2
2 30 mm
3 50 mm
4 70 mm
Velocità
1 Bassa ≤ 0,7 mm/s
22 Medio 0,8- 1,5 mm/s
3 Elevata 1,6+ mm/s
Tensione di
alimentazione
1 230 Vac
4
2 115 Vac
3 24 Vac
4 24 Vdc
Segnale di controllo
F VMD 24 Vac
P
G VMD 110 Vac
J VMD 230 Vac
K VMD 24 Vdc
P Modulante Posizionatore (0)4-20 mA / 0(2)-10 V
Modalità di guasto
X Nessuna
XT Molla di richiamo Opzione no retrofit. Non idoneo per 24 Vdc
S Super condensatore Opzione no retrofit. Non idoneo per 24 Vdc
Potenziometro X Nessuna
A
A Potenziometro 1 x 1000 Ω 1
1Necessario con tutti gli attuatori con scheda posizionatore
Esempio di come ordinare